

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava doplňujících konstrukcí na cestě II/537

Objekt:

SO 01 - Oprava doplňujících konstrukcí

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 2020 492 111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

45 247,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	45 247,58	20,00%	9 049,52

Cena s DPH

v EUR

54 297,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava doplnujúcich konštrukcií na ceste II/537
Objekt: **SO 01 - Oprava doplnujúcich konštrukcií**

Miesto: Dátum: 22.11.2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		45 247,58
HSV - Práce a dodávky HSV		45 247,58
1 - Zemné práce		10 907,32
2 - Zakladanie		4 996,73
4 - Vodorovné konštrukcie		10 089,00
5 - Komunikácie		4 999,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		14 254,74

ROZPOČET

Stavba: Oprava doplnujúcich konštrukcií na ceste II/537
Objekt: SO 01 - Oprava doplnujúcich konštrukcií

Miesto: Dátum: 22.11.2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 45 247,58

D HSV Práce a dodávky HSV 45 247,58

D 1 Zemné práce 10 907,32

1	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	115,000	32,75	3 766,25
2	K	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	70,800	9,37	663,40
3	K	162503122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	70,800	4,38	310,10
4	K	162503123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 619,600	0,57	1 493,17
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	87,500	7,23	632,63
6	M	583310001900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 22-63 mm	t	165,375	24,44	4 041,77
VV		87,5*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva			165,375		

D 2 Zakladanie 4 996,73

7	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	39,600	126,18	4 996,73
---	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

D 4 Vodorovné konštrukcie 10 089,00

8	K	465511511.S	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 a s vyškárovaním maltou MCS do 20 m2, hr. 200 mm	m2	212,400	47,50	10 089,00
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

D 5 Komunikácie 4 999,79

9	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	177,000	12,71	2 249,67
10	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	50,500	19,70	994,85
11	K	567153115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 300 mm	m2	44,550	39,40	1 755,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 254,74

12	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	115,000	17,43	2 004,45
13	M	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvretých hornín, šxv 320x240 mm	m	115,000	81,85	9 412,75
VV		113,861386138614*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			115,000		

14	K	919726511.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	115,000	8,87	1 020,05
15	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	115,000	7,69	884,35
16	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	33,350	3,02	100,72
17	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 300,650	0,64	832,42